
Uitslag Teams Heren

Friendly MAG match
SUI-BEL-NED-ITA
Rotterdam
06-nov-2021

PLaats Naam

Medalel groep: Friendly match

Italy1

11 Tommaso Brugnami 13.850 12.850 12.600 14.100 11.300 11.900Italy

12 Davide Oppizzio 12.650 12.550 12.950 12.700 13.150 12.050Italy

13 Lorenzo Tomei 13.300 12.500 11.550 12.650 12.600 12.050Italy

14 Diego Vazzola 12.950 12.700 12.400 12.550 12.950 12.550Italy

15 Riccardo Villa 12.000 14.050 13.100 13.900 13.250 12.800Italy

235.600Totaal (beste 3): 40.100 39.600 38.450 40.700 39.350 37.400

Switserland2

21 Jan Imhof 13.150 12.400 13.150 13.250 12.350 12.900Switserland

22 Matteo Giubellini 13.350 12.500 12.850 13.400 13.050 12.350Switserland

23 Mario Brand 12.200 12.400 12.250 13.600 12.350 12.600Switserland

24 Mirco Riva 12.650 12.800 12.500 12.950 12.400 12.500Switserland

25 Kilian Schmitt 12.350 12.100 12.200 13.900 12.550 12.750Switserland

232.400Totaal (beste 3): 39.150 37.700 38.500 40.900 38.000 38.150

The Netherlands3

26 Amine Abaidi 11.650 12.900 13.200 14.250 11.650 9.900The Netherlands

27 Danté Holwijn-Jansen 0.000 12.150 12.800 12.450 11.650 12.300The Netherlands

28 Elijah Faverus 12.500 12.700 11.350 13.600 0.000 11.100The Netherlands

29 Reduan Bottse 10.650 0.000 12.700 0.000 12.400 12.200The Netherlands

30 Aaron Enser 10.300 11.750 0.000 13.000 11.750 0.000The Netherlands

223.500Totaal (beste 3): 34.800 37.750 38.700 40.850 35.800 35.600

Belgium4

16 Wouter Marx 11.450 10.600 12.300 12.450 11.850 10.700Belgium

17 Dario van Moorleghem 11.950 12.600 11.900 13.050 11.650 12.150Belgium

18 Kyano Schepers 12.300 12.750 12.200 12.850 12.650 11.500Belgium

19 Cyrill Bauduin 12.750 12.200 11.700 13.050 9.150 11.950Belgium

20 Victor Tournicourt 11.850 9.750 0.000 12.700 10.150 0.000Belgium

221.500Totaal (beste 3): 37.000 37.550 36.400 38.800 36.150 35.600

Legend:

Floor

*** End of Report ***
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Results All-Around MAG
Friendly MAG match
SUI-BEL-NED-ITA
Rotterdam
06-nov-2021

Medal group: Friendly match

Id Name NOC code Rank Total

15 Riccardo Villa 79.1001 12.000 14.050 13.100 13.900ITA 13.250 12.800

22 Matteo Giubellini 77.5002 13.350 12.500 12.850 13.400SUI 13.050 12.350

21 Jan Imhof 77.2003 13.150 12.400 13.150 13.250SUI 12.350 12.900

11 Tommaso Brugnami 76.6004 13.850 12.850 12.600 14.100ITA 11.300 11.900

14 Diego Vazzola 76.1005 12.950 12.700 12.400 12.550ITA 12.950 12.550

12 Davide Oppizzio 76.0506 12.650 12.550 12.950 12.700ITA 13.150 12.050

25 Kilian Schmitt 75.8507 12.350 12.100 12.200 13.900SUI 12.550 12.750

24 Mirco Riva 75.8008 12.650 12.800 12.500 12.950SUI 12.400 12.500

23 Mario Brand 75.4009 12.200 12.400 12.250 13.600SUI 12.350 12.600

13 Lorenzo Tomei 74.65010 13.300 12.500 11.550 12.650ITA 12.600 12.050

18 Kyano Schepers 74.25011 12.300 12.750 12.200 12.850BEL 12.650 11.500

26 Amine Abaidi 73.55012 11.650 12.900 13.200 14.250NLD 11.650 9.900

17 Dario van Moorleghem 73.30013 11.950 12.600 11.900 13.050BEL 11.650 12.150

6 Gijs Franken 71.150 BM 12.250 12.100 12.450 10.600NLD 11.850 11.900

19 Cyrill Bauduin 70.80014 12.750 12.200 11.700 13.050BEL 9.150 11.950

1 Cas Keser 70.050 BM 10.550 12.250 12.450 10.750NLD 12.650 11.400

16 Wouter Marx 69.35015 11.450 10.600 12.300 12.450BEL 11.850 10.700

4 Jonah Stolk 68.050 BM 11.500 10.450 11.700 10.150NLD 12.350 11.900

27 Danté Holwijn-Jansen 61.35016 0.000 12.150 12.800 12.450NLD 11.650 12.300

28 Elijah Faverus 61.25017 12.500 12.700 11.350 13.600NLD 0.000 11.100

3 Steijn Laschewski 60.850 BM 10.600 10.800 10.650 9.750NLD 9.850 9.200

10 Lucas van den Kieboom 53.250 BM 11.050 0.000 11.200 10.300NLD 10.850 9.850

7 Klaas-Jan Zwolsman 48.600 BM 0.000 0.000 12.150 13.350NLD 12.350 10.750

29 Reduan Bottse 47.95018 10.650 0.000 12.700 0.000NLD 12.400 12.200

30 Aaron Enser 46.80019 10.300 11.750 0.000 13.000NLD 11.750 0.000

2 Sami Soleban 44.500 BM 0.000 10.450 12.100 0.000NLD 10.550 11.400

20 Victor Tournicourt 44.45020 11.850 9.750 0.000 12.700BEL 10.150 0.000

5 Kenji Paizs 41.750 BM 12.150 0.000 11.150 12.500NLD 0.000 5.950

8 Cas Lambrechts 31.300 BM 0.000 0.000 10.850 0.000NLD 9.300 11.150

9 Daniel Hasson 25.100 BM 0.000 12.500 12.600 0.000NLD 0.000 0.000
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Wedstrijduitslag meerkamp

Friendly MAG match
SUI‐BEL‐NED‐ITA
Rotterdam
06‐nov‐2021

Medaille groep: Friendly match

Nr. Naam Plaats Totaal

15 79.1001

Italy
13.900

4.8

9.100
Riccardo Villa

E:

R: 13.100

4.2

8.900

13.250

4.5

8.750

12.800

4.2

8.600(3)

(1) (3)(13) 0.000

0.0

0.000

13.90014.050

5.3

8.750

12.000

4.6

7.800

D:

(1) (2)

P: ‐0.4

22 77.5002

Switserland
13.400

4.8

8.600
Matteo Giubellini

E:

R: 12.850

4.1

8.750

13.050

4.5

8.550

12.350

4.2

8.150(7)

(10) (5)(2) 0.000

0.0

0.000

13.40012.500

4.3

8.200

13.350

4.5

8.850

D:

(3) (7)

21 77.2003

Switserland
13.250

5.2

8.050
Jan Imhof

E:

R: 13.150

4.3

8.850

12.350

4.5

7.850

12.900

4.1

8.800(8)

(12) (2)(4) 0.000

0.0

0.000

13.25012.400

3.8

8.600

13.150

4.8

8.350

D:

(10) (1)

11 76.6004

Italy
14.100

4.8

9.300
Tommaso Brugnami

E:

R: 12.600

4.1

8.500

11.300

4.1

7.200

11.900

3.9

8.000(2)

(3) (8)(1) 0.000

0.0

0.000

14.10012.850

4.0

8.850

13.850

4.9

8.950

D:

(17) (14)

14 76.1005

Italy
12.550

4.0

8.650
Diego Vazzola

E:

R: 12.400

3.9

8.500

12.950

4.5

8.450

12.550

3.9

8.650(17)

(6) (10)(5) 0.000

0.0

0.000

12.55012.700

4.0

8.700

12.950

4.3

8.650

D:

(4) (5)

‐0.1P:

12 76.0506

Italy
12.700

4.8

7.900
Davide Oppizzio

E:

R: 12.950

4.1

8.850

13.150

4.3

8.850

12.050

4.2

7.850(14)

(9) (4)(7) 0.000

0.0

0.000

12.70012.550

3.8

8.750

12.650

4.7

7.950

D:

(2) (11)

25 75.8507

Switserland
13.900

4.4

9.500
Kilian Schmitt

E:

R: 12.200

4.0

8.200

12.550

4.0

8.550

12.750

4.1

8.650(3)

(16) (13)(10) 0.000

0.0

0.000

13.90012.100

4.6

7.500

12.350

4.4

7.950

D:

(7) (3)

24 75.8008

Switserland
12.950

4.0

8.950
Mirco Riva

E:

R: 12.500

3.9

8.600

12.400

4.1

8.300

12.500

3.5

9.000(12)

(4) (9)(7) 0.000

0.0

0.000

12.95012.800

4.2

8.600

12.650

4.1

8.550

D:

(8) (6)

23 75.4009

Switserland
13.600

4.8

8.800
Mario Brand

E:

R: 12.250

4.2

8.050

12.350

4.3

8.050

12.600

4.2

8.400(5)

(12) (12)(12) 0.000

0.0

0.000

13.60012.400

4.0

8.400

12.200

4.2

8.000

D:

(10) (4)

13 74.65010

Italy
12.650

4.8

7.850
Lorenzo Tomei

E:

R: 11.550

4.1

7.450

12.600

4.4

8.200

12.050

3.7

8.350(16)

(10) (17)(3) 0.000

0.0

0.000

12.65012.500

3.7

8.800

13.300

4.9

8.400

D:

(6) (11)

18 74.25011

Belgium
12.850

4.0

8.850
Kyano Schepers

E:

R: 12.200

3.5

8.700

12.650

4.0

8.650

11.500

4.1

7.400(13)

(5) (13)(11) 0.000

0.0

0.000

12.85012.750

4.0

8.750

12.300

4.2

8.100

D:

(5) (15)

26 73.55012

The Netherlands
14.250

5.2

9.150
Amine Abaidi

E:

R: 13.200

4.2

9.000

11.650

4.0

7.650

9.900

4.0

5.900(1)

(2) (1)(16) 0.000

0.0

0.000

14.25012.900

4.6

8.300

11.650

4.8

7.150

D:

(14) (18)

‐0.1P: ‐0.3

17 73.30013

Belgium
13.050

4.0

9.150
Dario van Moorleghem 

E:

R: 11.900

4.0

7.900

11.650

3.9

7.750

12.150

3.4

8.750(9)

(8) (15)(14) 0.000

0.0

0.000

13.05012.600

3.8

8.800

11.950

3.7

8.250

D:

(14) (10)

‐0.1P:

6 71.150

The Netherlands 3
10.600

2.8

7.800
Gijs Franken

E:

R: 12.450

3.8

8.650

11.850

3.5

8.350

11.900

3.7

8.200(0)

(0) (0)(0) 0.000

0.0

0.000

10.600

BM

12.100

3.6

8.500

12.250

4.1

8.150

D:

(0) (0)

19 70.80014

Belgium
13.050

4.4

8.750
Cyrill Bauduin

E:

R: 11.700

4.1

7.600

9.150

3.9

5.250

11.950

3.8

8.150(9)

(14) (16)(6) 0.000

0.0

0.000

13.05012.200

4.0

8.200

12.750

4.6

8.250

D:

(19) (13)

‐0.1P: ‐0.1

1 70.050

The Netherlands 2
10.750

2.8

7.950
Cas Keser

E:

R: 12.450

3.9

8.550

12.650

3.8

8.850

11.400

3.2

8.200(0)

(0) (0)(0) 0.000

0.0

0.000

10.750

BM

12.250

3.8

8.450

10.550

3.5

7.050

D:

(0) (0)

16 69.35015

Belgium
12.450

4.0

8.450
Wouter Marx

E:

R: 12.300

3.6

8.700

11.850

3.4

8.450

10.700

2.7

8.000(18)

(18) (11)(17) 0.000

0.0

0.000

12.45010.600

3.8

6.800

11.450

4.5

7.050

D:

(12) (17)

P: ‐0.1
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Wedstrijduitslag meerkamp

Friendly MAG match
SUI‐BEL‐NED‐ITA
Rotterdam
06‐nov‐2021

Medaille groep: Friendly match

Nr. Naam Plaats Totaal

4 68.050

The Netherlands 2
10.150

2.8

7.450
Jonah Stolk

E:

R: 11.700

3.0

9.000

12.350

4.0

8.350

11.900

2.8

9.100(0)

(0) (0)(0) 0.000

0.0

0.000

10.150

BM

10.450

3.8

6.650

11.500

4.0

7.500

D:

(0) (0)

‐0.1P: ‐0.3

27 61.35016

The Netherlands
12.450

4.0

8.750
Danté Holwijn‐Jansen

E:

R: 12.800

4.0

8.800

11.650

4.3

7.350

12.300

4.4

7.900(18)

(15) (6)(20) 0.000

0.0

0.000

12.45012.150

3.8

8.350

0.000

0.0

0.000

D:

(14) (8)

‐0.3P:

28 61.25017

The Netherlands
13.600

4.8

8.900
Elijah Faverus

E:

R: 11.350

4.0

7.350

0.000

0.0

0.000

11.100

3.6

7.500(5)

(6) (18)(9) 0.000

0.0

0.000

13.60012.700

4.1

8.600

12.500

4.3

8.500

D:

(20) (16)

‐0.1P: ‐0.3

3 60.850

The Netherlands 2
9.750

2.8

6.950
Steijn Laschewski

E:

R: 10.650

3.0

7.950

9.850

3.9

5.950

9.200

3.7

5.500(0)

(0) (0)(0) 0.000

0.0

0.000

9.750

BM

10.800

4.3

6.500

10.600

4.1

6.500

D:

(0) (0)

P: ‐0.3

10 53.250

The Netherlands 3
10.300

2.4

8.000
Lucas van den Kieboom

E:

R: 11.200

2.8

8.400

10.850

3.5

7.350

9.850

2.1

7.750(0)

(0) (0)(0) 0.000

0.0

0.000

10.300

BM

0.000

0.0

0.000

11.050

3.9

7.250

D:

(0) (0)

‐0.1P: ‐0.1

7 48.600

The Netherlands 3
13.350

4.0

9.350
Klaas‐Jan Zwolsman

E:

R: 12.150

3.9

8.250

12.350

3.7

8.650

10.750

3.6

7.150(0)

(0) (0)(0) 0.000

0.0

0.000

13.350

BM

0.000

0.0

0.000

0.000

0.0

0.000

D:

(0) (0)

29 47.95018

The Netherlands
0.000

0.0

0.000
Reduan Bottse

E:

R: 12.700

3.9

8.800

12.400

4.2

8.200

12.200

3.6

8.600(20)

(20) (7)(18) 0.000

0.0

0.000

0.0000.000

0.0

0.000

10.650

4.3

6.350

D:

(8) (9)

30 46.80019

The Netherlands
13.000

4.0

9.000
Aaron Enser

E:

R: 0.000

0.0

0.000

11.750

4.0

7.750

0.000

0.0

0.000(11)

(17) (19)(19) 0.000

0.0

0.000

13.00011.750

3.5

8.250

10.300

4.1

6.200

D:

(13) (19)

2 44.500

The Netherlands 2
0.000

0.0

0.000
Sami Soleban

E:

R: 12.100

3.3

8.800

10.550

3.3

7.250

11.400

3.8

7.600(0)

(0) (0)(0) 0.000

0.0

0.000

0.000

BM

10.450

4.6

5.850

0.000

0.0

0.000

D:

(0) (0)

20 44.45020

Belgium
12.700

4.0

8.800
Victor Tournicourt

E:

R: 0.000

0.0

0.000

10.150

3.5

6.650

0.000

0.0

0.000(14)

(19) (19)(15) 0.000

0.0

0.000

12.7009.750

3.8

5.950

11.850

4.6

7.250

D:

(18) (19)

‐0.1P:

5 41.750

The Netherlands 2
12.500

4.0

8.800
Kenji Paizs

E:

R: 11.150

2.5

8.950

0.000

0.0

0.000

5.950

2.3

7.650(0)

(0) (0)(0) 0.000

0.0

0.000

12.500

BM

0.000

0.0

0.000

12.150

4.6

7.650

D:

(0) (0)

‐0.3P: ‐0.3 ‐4.0‐0.1

8 31.300

The Netherlands 3
0.000

0.0

0.000
Cas Lambrechts

E:

R: 10.850

3.3

7.550

9.300

3.2

6.100

11.150

2.9

8.250(0)

(0) (0)(0) 0.000

0.0

0.000

0.000

BM

0.000

0.0

0.000

0.000

0.0

0.000

D:

(0) (0)

9 25.100

The Netherlands 3
0.000

0.0

0.000
Daniel Hasson

E:

R: 12.600

4.0

8.600

0.000

0.0

0.000

0.000

0.0

0.000(0)

(0) (0)(0) 0.000

0.0

0.000

0.000

BM

12.500

5.2

7.300

0.000

0.0

0.000

D:

(0) (0)

Pag. 2 / 3


	Teams
	Individueel Kort
	Individueel Lanf

